年  月  日
フィオーレ喜連川管理組合 御中

所有者情報変更届出書

フィオーレ喜連川   街区  号地

氏名           印

Tel

私は、下記のとおり所有者情報を変更しました事を届出致します。

記

変
更
前

住所

(〒    -      )

 氏名

 緊急連絡用

TEL/ﾒｰﾙ

(携帯電話)        -         -

(固定電話)        -         -

(メール)                     @

案 内 送 付 先

(〒    -      )

 振替口座 銀行    支店 口座：

利用目的

1. 本人利用  2. 第三者に賃貸又は第三者が使用

【第三者名：        】

 ( 1.と 2,の いずれかに○  )

変
更
後

住所

(〒    -      )

 氏名

 緊急連絡用

TEL/ﾒｰﾙ

(携帯電話)        -         -

(固定電話)        -         -

(メール)                     @

案 内 送 付 先

(〒    -      )

 振替口座注 銀行    支店 口座：

利用目的

1. 本人利用  2. 第三者に賃貸又は第三者が使用

【第三者名：        】

 ( 1.と 2,の いずれかに○  )

↑
該当する項目に○を付けて下さい

注）振替口座変更時には、新に「預金口座振替依頼書」の銀行届出が必要です。

尚、振替可能な銀行は「足利銀行」,「栃木銀行」及び「ゆうちょ銀行」です。

以上

    フィオーレ喜連川管理組合

TEL 028-686-5293

FAX 028-686-5294